
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Transformace Domov Háj II. – dodávka nábytku 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000182 

Část veřejné zakázky: 1 – Typové vybavení 
2 – Atypické vybavení 

Datum zahájení 

zadávacího 

výběrového řízení: 

10. 3. 2021 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Osoby oprávněné 

jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Bc. Iveta Rabasová, tel. +420 730 588 777, 
rabasova@pkvysocina.cz 

 

Kraj Vysočina, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 26. 03. 2021 

žádost dodavatel o vysvětlení zadávací dokumentace shora uvedené zakázky a její část 2 – 

Atypické vybavení, a v souladu se zákonem a čl. 13 Výzvy uvádí níže jejich přesné znění a v 

návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Žádost dodavatele č. 1 

 

Protože v nové I.1.2 Specifikace ATYPY v popisu pol. A9a (DOZP), pol. A17 (DOZP I) atd. i 

další kuch. linky požadujete „korpus vyroben z LTD odolných vůči vlhku“. 

V dodatečně zveřejněných informacích č. 1 dotaz 3, uvádíte - Pro kuchyňské linky je 

uvažováno s použitím desek DTD P3 vhodných do vlhkého prostředí. 

Můžete jasně formulovat požadavek na materiál kuch. linek? Zda LTD P3 do vlhkého prostředí 

nebo běžné LTD P2. 

2. V nově zveřejněné dokumentaci jsou upraveny a doplněny technické zprávy pro objekty 

např  DOZP, DOZP I atd… Ale u objektu CHB je dokumentace původní, nedoplněná, beze 

změn. Znamená to, že objekt CHB bude řešen dle původní dokumentace? 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:rabasova@pkvysocina.cz


 

2 

3. Technický dotaz na šířku skříňových dveří – např. v DOZP pol. A16 je skříň široká 1600 mm 

se 2-mi dveřmi šířky 800 mm, toto řešení považujeme z profesionálního pohledu z mnoha 

důvodů za nešťastné. Lze takto navržené skříně konstrukčně upravit na 2ks samostatných 

skříní š. 800 mm, se 2-mi dveřmi š. 400 mm? V celkovém pohledu bude mít sestava 4 dveře. 

Lze toto řešení použít obecně na celou zakázku, tedy úprava korpusů skříní tak, aby max šířka 

otočných (nejedná se o posuvné dveře) dveří byla 600 mm? 

4. Technický dotaz na délku polic – např. v DOZP pol. A01, A02 skříně široké 1125 mm. Při 

této délce polic nelze zajistit dostatečnou tuhost/odolnost polic proti prohýbání. Větší pevnosti 

polic lze dosáhnout vložením pevné svislé mezistěny, která rozdělí police na ½. Lze toto řešení 

použít obecně v celé zakázce tak, aby police nebyly delší než 800 mm (max 900 mm)? 

5. V I.1.1 Technická zpráva – v popisu Úložné skříně – je uvedeno: „základní materiál LTD 18 

mm, lamináty v úrovni struktury ST28. U skříní jsou lamináty použity pouze na vrchní desky tl. 

38 mm, jde o antracit, který je v povrchu perlička. V případě, že požadujete povrch ST28 pro 

LTD ořech a bříza – tak tento povrch výrobci LTD desek u těchto dekorů na náš trh nedodávají. 

Lze tedy použít LTD běžnou na trhu, bez splnění požadavku na ST28? 

Děkuji 

 

Odpověď zadavatele č. 1 

 

ad Dotaz č. 1: 

V případě kuchyňských linek je požadavek na desky typu P3 (desky do vlhkého prostředí). 

ad Dotaz č. 2: 

V nově zveřejněné dokumentaci byli Textové části I.1.1. a I.1.2. u objektu CHB doplněny stejně 

jako u DOZP. Tedy objekt CHB bude řešen dle nově zveřejněné dokumentace. 

ad Dotaz č. 3: 

S touto úpravou souhlasíme. Pouze požadujeme plošně zachovat barevné členění dle 

jednotlivých rozkresů. 

ad Dotaz č. 4: 

S touto úpravou souhlasíme. Lze obecně použít svislou mezistěnu. Pouze v případě části 

skříně s šatní tyčí tento prostor nedělit. 

ad Dotaz č. 5: 

Struktura ST28 byla myšlena pouze pro desky v bílé a antracitové barvě. V případě LTD ořech 

a bříza se jedná o „imitace dřeva“ a požadavek na ST28 nebyl tedy pro tyto povrchy zamýšlen. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 15. 4. 2021 v 11.00 hod. 

 



 

3 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html a na adrese shora uvedené veřejné 

zakázky https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_8907.html. 

 

V Jihlavě 30. 3. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

JUDr. Věra Švarcová 

vedoucí odboru sociálních věcí 

podepsáno elektronicky 


		2021-03-30T07:47:59+0200
	JUDr. Věra Švarcová




